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حمله یمن به عمق سرزمین های 
اشغالی همزمان با عملیات ایران

اذعان »رویترز« به ناتوانی گنبد 
آهنین در عملیات وعده صادق 2

گزارش هاآرتص از دروغگویی 
نتانیاهو در سازمان ملل

سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز چهارشنبه از عملیات 
نظامی در عمق اراضی اشغالی خبر داد.

»یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن دربــاره 
عملیات نظامی ارتش این کشور در عمق سرزمین های 
اشغالی گفت: عملیات نظامی علیه پایگاه های نظامی در 
عمق اراضی اشغالی را با سه موشک بالدار از نوع »قدس 
۵« انجام دادیــم. ارتش یمن از زمان جنگ غزه حملات 
موشکی و پهپادی را علیه اراضی اشغالی انجام داده و رژیم 
خ، عرب و مدیترانه تحت  صهیونیستی را در دریــای ســر
محاصره دریایی قرار داده است. یحیی سریع تأکید کرد: 
موشک های ما با موفقیت به اهداف خود اصابت کرد، این 
درحالی است که دشمن نتایج عملیات ما را کتمان می کند.

وی همچنین افزود: ما عملیات »وعده صادق۲« ایران علیه 
دشمن صهیونیستی را تبریک می گوییم. ما آماده مشارکت 
در هرگونه عملیات مشترکی برای یاری کردن فلسطین و 
لبنان و پاسخ به تجاوزهای صهیونیست ها علیه جبهه های 
پشتیبانی هستیم. یحیی سریع گفت: ادامه حمایت امریکا 
و انگلیس از دشمن صهیونیستی منافع این دو کشور را در 
دایره آتش قرار می دهد. ما در گسترش عملیات نظامی خود 
علیه دشمن صهیونیستی و حامیان آن تا زمان توقف تجاوز 

علیه غزه و لبنان تردید نخواهیم کرد.

خبرگزاری رویترز به نقل از سه کارشناس حــوزه نظامی 
و راهبردی، اعتراف کرد که گنبد آهنین مقابل عملیات 
موشکی ایران ضعیف عمل کرده است. خبرگزاری رویترز در 
گزارشی درباره پاسخ موشکی ایران به اقدامات تروریستی 
رژیم صهیونیستی، نوشت: ایران با این اقدام، توان موشکی 
خود را هم از نظر وسعت حمله و هم از نظر پیچیدگی آن 
به نمایش گذاشت. این رسانه غربی افــزود: در عملیات 
موشکی روز سه شنبه ایران نسبت به حمله موشکی ماه 
آوریل از سلاح های پیشرفته تری استفاده شد و گنبد آهنین 
اسرائیل را بیش از گذشته تحت فشار قرار داد و کلاهک های 
بیشتری توانستند از آن عبور کنند. رویترز، پیچیدگی 
کلاهک های استفاده شده در موشک های ایرانی را یادآور 
شد و استفاده از سوخت جامد و دیگر ویژگی های پیشرفته 
آنها را عامل بالا رفتن قدرت مانور موشک ها مقابل گنبد 
آهنین اعلام کرد. »جفری لویس« کارشناس و مدیر برنامه 
منع اشاعه هسته ای شرق آسیا در مرکز مطالعات »جیمز 
مارتین«، فناوری پیشرفته استفاده شده در موشک های 
ایرانی را عامل رسیدن همزمان آنها به اهــداف، تضعیف 
توان رهگیری گنبدآهنین و اصابت دقیق آنها به اهداف 
ارزیابی کرد. »آنکیت پاندا« عضو ارشد »بنیاد کارنگی برای 
صلح بین المللی« نیز به پیچیدگی پاسخ موشکی ایران در 
مقایسه با پاسخ موشکی ماه آوریل اشاره کرد و افزود: نه تنها 
سلاح های استفاده شده، بلکه ساختار حمله روز سه شنبه 
نیز متفاوت بود. وی افزود: موشک های کروز و پهپادهای 
ــل، سرعت موشک های روز  استفاده شــده در مــاه آوریـ
سه شنبه را نداشتند و همین موضوع، باعث شد گنبدآهنین 

فرصت کمتری برای مقابله داشته باشد.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در سخنرانی خود در مجمع 
عمومی سازمان ملل مدعی شد که این رژیم خواستار صلح 
است و همواره در این راستا تلاش کرده است؛  اظهاراتی 
که هیچ ارتباطی با حقیقت ندارد. رسانه اسرائیلی هاآرتص 
در مطلبی با اشــاره به سخنرانی »بنیامین نتانیاهو« در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد، به بررسی دروغ های 
فاحشی پرداخت که نخست وزیر رژیــم صهیونیستی در 
این سخنرانی بیان کرده است. به گــزارش هاآرتص، این 
اظهارات نتانیاهو که او آن را در پوشش »حقیقت« بیان 
می کند، خود بزرگ ترین دروغ است. در این گزارش آمده 
است: »نتانیاهو هرگز به دنبال صلح با فلسطینیان نبوده 
است. در سال ۱۹۹۵ که اسحاق رابین، نخست وزیر وقت 
اسرائیل نخستین گام برای اجــرای راهکار دو دولتی را با 
امضای معاهدات اسلو برداشت، نتانیاهو علیه او شورید.« 
رسانه عبری با اشاره به کارشکنی های نتانیاهو در طرح های 
امریکا برای برقراری صلح میان فلسطین و رژیم صهیونیستی 
از ۲۰۰۹ تا ۲۰۲۱، گزارش داد نتانیاهو هرگز برای آغاز مذاکرات 
صلح با فلسطینیان پیش قدم نشده است. به گزارش رسانه 
اسرائیلی، نتانیاهو تمایلی به صلح با فلسطینیان ندارد، زیرا 
نمی خواهد شهرک های صهیونیستی در اراضی اشغالی را 
رها کند. او در سیاست های کابینه جدید خود حق انحصاری 
ساخت شهرک در تمامی مناطق اراضی اشغالی را به یهودیان 
داده و در سخنرانی خود در سازمان ملل نیز نقشه ای در 
دست داشت که از نهر تا بحر را تحت اشغال صهیونیست ها 
ــی داد. اجــرای راهکار دو دولتی و تشکیل کشور  نشان م
مستقل فلسطین مستلزم آزادی غزه و نواحی اشغال شده 
در کرانه باختری است، اما نتانیاهو علاقه ای به مذاکره در 
این باره ندارد و با قطعنامه های سازمان ملل هم مخالفت 

می کند؛ در نتیجه صلحی در کار نخواهد بود.
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اشتباه محرز اروپا
واکنش غیر اصولی و جانبدارانه 
برخی از کشورهای اروپایی از 
در  فرانسه  و  انگلیس  جمله 
کودک کش  رژیـــم  از  حمایت 
اسرائیل و محکوم نمودن جمهوری اسلامی ایران نسبت به دفاع 
مشروع از خود و تنیبه نمودن مقتدرانه متجاوز در قلب تل آویو، 
بیانگر آن است که لندن و پاریس هنوز فکر می کنند در دوران 
قاجاریه هستند و غرش و اخم آنها در این سرزمین مخاطب و 
خریداری دارد. آنها باید بدانند که حمایت بی حد و حصرشان 
از اسرائیل، حکم کاشتن باد و درو کردن طوفان را دارد. یقیناً 
بازماندگان خانواده شهدا در غزه و لبنان هیچ گاه حمایت های 
مدعیان حقوق بشر از رژیم اسرائیل را فراموش نخواهند کرد، این 
در حالی است که رویه اروپاییان مسبوق به سابقه است. فراموش 
شدنی نیست که تنها ۴ روز به سالروز باشکوه روز تاریخی ۷ اکتبر 
۲۰۲۳ باقی مانده؛ روزی که با ابتکارعمل نیروهای حماس، ارتش 
تا بن دندان مسلح اسرائیل ضربه ترمیم ناپذیر نظامی و اطلاعاتی 
را متحمل شد و با وجود آنکه در انجام هرگونه شرارتی در نقض 
حقوق بشر علیه ساکنین غیرنظامی غزه مضایقه نکرده، هرگز 

نتوانست به هیچ کدام از اهداف نظامی خود دست یابد.
در اینکه جنایات کنونی اسرائیل در غزه و لبنان که با هماهنگی 
کامل ایالات متحده صورت می گیرد و در سینه پردرد تاریخ بشریت 
ثبت و ضبط خواهد شد تردیدی نیست، لکن آنچه که مایه تأسف 
شدید اســت، حمایت همه جانبه برخی از کشورهای اروپایی 
از جمله انگلیس فرانسه و آلمان از اقدامات هیتلرمآبانه رژیم 
ددمنش اسرائیل تروریست در غزه و لبنان است که در حال تهدید 

جدی صلح و امنیت جهانی است.
طنز تلخ تاریخ این است که اتحادیه اروپــا که عملاً توسط سه 
کشور مذکور اداره می شود، دستان نتانیاهو یعنی هیتلر زمان را 
باز گذاشته تا به جنایت ضد بشری اعم از ترور و بمباران مناطق 
غیرنظامی دست بزند، اما از قربانیان می خواهد که در برابر 

خونریزی رژیم آپارتایدپیشه اسرائیل، واکنش نشان ندهند.
اعلام انزجار و سیاست ضدجنگ طلبانه مردمی در اروپا و اعتراض 
مستمر نسبت به جنایات اسرائیل ثابت می کند که حساب مردم 
قاره سبز از برخی سران وابسته به لابی صهیونیست ها جداست. 
اما مشخص نیست که سران اروپایی تا چه زمانی می خواهند 
به عنوان یک مستعمره و برده مطیع مجبور باشند کورکورانه از 
سیاست های امریکا و اسرائیل کودک کش حمایت کنند؟ آنها 
طی هفت دهه گذشته به دستور و اراده امریکا در سمت اشتباه 
ایستاده اند، غافل از اینکه سهم محرز و تأثیر گذاری در بین 
بازیگران اصلی در جهان ندارند. توصیه آن است که حداقل اگر 
ــه ران آن  توان متوقف کردن ارابــه وحشی صهیونیست ها و اراب
نتانیاهو دیوانه را ندارید و حتی اگر جرأت محکوم کردن جنایت 
اشغالگران صهیونیست را ندارید، حداقل سکوت اختیار کنید 
و نظاره گر آن باشید که چگونه اشغالگران سرزمین فلسطین در 
آتش قهر کینه توزانه ای که خود ساخته اند، به خاکستر تبدیل 

خواهند شد.

علی ادیب نیا
تحلیلگر رسانه و امور بین الملل

شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی به نقل از ارتش 
اسرائیل اعتراف کرد که پادگان های نیروی 
هوایی اش در اثر حمله سه شنبه شب ایران 
آسیب دیده اند. برخی منابع خبری گفته اند 
به طور ویژه پایگاه نواتیم آسیب جدی دیده 
است. تصاویری هم که از حمله موشکی 
ایران منتشر شد، نشان می داد موشک های 
زیــادی به این پایگاه برخورد کرده و درهم 

کوبیده شده است.
از  بعد  ــران  ایـ نظامی  بلندپایه  مقامات 
عملیات وعده صادق ۲ اعلام کردند پایگاه 
موساد به عنوان مرکز ترور، پایگاه هوایی 
 ،F35 نواتیم به عنوان پایگاه هواپیماهای
پایگاه هوایی  هاتسریم به عنوان پایگاهی که 

برای ترور شهید نصرالله عزیز مورد استفاده 
قرار گرفت، رادارهای راهبردی و همچنین 
مراکز تجمع تانک ها، نفربرها و نفرات رژیم 
در منطقه پیرامون غزه که قتل عام مردم 
غزه را برعهده داشتند، مــورد هدف قرار 
گرفت. پایگاه نواتیم در جنوب سرزمین های 
اشغالی و در حوالی صحرای نقب مهم ترین 
پایگاه نیروی هوایی رژیم صهیونیستی است 
که مقامات صهیونیست بارها از آن محل 
ایران را تهدید کرده اند. بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی تابستان 
۹8 در این پایگاه و در شرایطی که مقابل یک 
جنگنده F-35 ایستاده بود، ایران را تهدید 
کرد و گفت: باید به خاطر داشت که این 

هواپیماها می توانند به همه نقاط خاورمیانه 
از جمله ایران و البته سوریه برسند.

همچنین یائیر لاپید، نخست وزیر سابق 
اسرائیل، ۲ سال قبل بازدیدی از اسکادران 
اف-۳۵ عقاب طلایی نیروی هوایی اسرائیل 
)IAF( در پایگاه نیروی هوایی نواتیم انجام 

داد.
اهمیت این بازدید در این بود که همزمان 
با سفر دیوید بارنیا، مدیر موساد به ایالات 
متحده انجام گرفت. لاپید در نواتیم گفت 
که مذاکرات رئیس موساد جزئی از کمپین 
فشار مداوم برای ایالات متحده در تلاش ها 
علیه برنامه هسته ای ایران است که اسرائیل 
آن را تهدیدی قریب الوقوع بــرای امنیت 

خود می داند.
سرلشکر تل کلمان، رئیس بخش استراتژی 
و ایران، سرلشکر آوی گیل دبیر نظامی لاپید 
و فرمانده پایگاه هوایی نواتیم، او را در تور 

نواتیم همراهی می کردند.
ــل  ــی ــرائ ــت اس ــ ــر وق ــ لاپـــیـــد نــخــســت وزیـ
علیه  تهدیدآمیز  عــبــارات  شدیدترین  با 
ایــران در پایگاه نواتیم گفت: اگر ایــران به 
آزمایش ما ادامه دهد، بازوی بلند اسرائیل 
و توانایی های آن را کشف خواهد کرد. وی 
سپس تأکید کرد: تل آویو هر کاری که لازم 
باشد برای هرگونه عملیات علیه تهران را با 
حمایت و تأیید واشنگتن انجام خواهد داد.

این مقام صهیونیستی گفت: همان طور 

که رئیس جمهور )ایــالات متحده( )جو( 
بایدن و من توافق کردیم، اسرائیل آزادی 
کامل دارد تا هر طور که ما صلاح می دانیم 
بــرای جلوگیری از احتمال تبدیل شدن 
ایران به یک تهدید هسته ای عمل کند. در 

همین زمان بود که نیروهای دفاعی رژیم 
صهیونیستی در بیانیه ای اعلام کردند که 
نیروی هوایی اسرائیل سه فروند جنگنده 
رادارگریز اف-۳۵ دیگر را از شرکت امریکایی 

لاکهید مارتین دریافت کرده است.

درباره پایگاه هوایی هدف قرار گرفته سپاه پاسداران که نتانیاهو از آنجا ایران را تهدید می کرد 

نواتیم حالا کجاست؟

 
حمله پیروزمندانه نیروهای مسلح ایران 
به پایگاه های نظامی رژیم صهیونیستی، 
واکنش های بین المللی گسترده ای در 
پی داشت. رسانه ها و تحلیلگران خارجی، 
عمدتاً با شگفتی ابعاد ایــن عملیات را 

واکاوی کردند.
روزنامه تایمز اسرائیل در گزارشی، حمله 
ــران را »رگــبــار عظیمی از موشک های  ای
میلیون   ۱۰ ــه  کـ ــد  ــوانـ خـ بــالــســتــیــک« 
شهرک نشین را مجبور به فرار به پناهگاه 

کرد.
دراین گزارش آمده است: صدای انفجار در 
بیشتر مناطق اسرائیل، از اورشلیم و دره 
اردن شنیده می شد. خبرنگاران تلویزیون 
دولتی در طول پخش زنده روی زمین دراز 

کشیدند.
تایمز اسرائیل افزود، یک مقام ارشد ایرانی 
به رویترز گفت که دستور پرتاب موشک 
به اسرائیل توسط آیت الله علی خامنه ای، 

رهبر این کشور صادر شده است.
این روزنامه صهیونیستی ضمن اشاره به 
وعده سپاه پاسداران به حمله کوبنده تر 
ــدام نظامی تــل آویـــو علیه  درصـــورت اقـ
ایران به کمک دولت های نزدیک به رژیم 
صهیونیستی مانند امریکا پرداخت و مدعی 

شد: لوید آستین وزیر دفاع ایالات متحده 
بار دیگر بر »تعهد آهنین« واشنگتن به 
دفــاع از اسرائیل تأکید کرد و پت رایدر، 
سخنگوی پنتاگون نیز به خبرنگاران گفت 
که ایران روز سه شنبه حدود دو برابر بیشتر 
از حمله مستقیم قبلی خود به اسرائیل در 
ماه آوریل موشک های بالستیک، شلیک 
عمومی  امنیت  اداره  همچنین  کـــرد. 
اردن گفت که پدافند هوایی این کشور 
موشک ها و پهپادهای ایران به اسرائیل را 
رهگیری کرد، درست همان طور که در ماه 

آوریل انجام داد.
همزمان با این گزارش، روزنامه هاآرتص 
نیز مدعی شد که غیر از اردن، کشورهای 
ــرای رهگیری  دیــگــری هــم بــودنــد کــه بـ
موشک ها آماده بودند. هاآرتص به نقل 
از یک مقام صهیونیست نوشت غیر از 
اردن، کشورهای دیگری در خاورمیانه در 
رهگیری موشک های شلیک شده فعال 
بودند، اما این یک موضوع حساس است 
و آنها نمی خواهند از این همکاری سخنی 

بگویند. 
ــزارش داد:  وبگاه میدل  ایست آی نیز گ
ایران روز سه شنبه، ساعاتی پس از آن که 
اسرائیل اعــلام کــرد که حمله زمینی به 
جــنــوب لبنان را آغـــاز کـــرده ، مــوجــی از 
را به سمت اسرائیل شلیک  موشک ها 
کـــرد. صــداهــای انــفــجــار در شهرهای 
تل آویو و قــدس شنیده شد و آژیرهای 

خطر در سراسر اسرائیل به صدا درآمد. 
در جریان این حمله، ارتش اسرائیل به 
بــه مناطق  داد  شهرک نشینان دســتــور 

حفاظت شده و پناهگاه ها بروند.
امریکایی  ح  مطر رســانــه هــای  میان  در 
نیز این عملیات بازتاب وسیعی داشت. 
روزنامه »یــو اس ای تــودی« نوشت: ایران 
روز سه شنبه درعملیاتی، امواج موشک را 

به سوی اسرائیل شلیک کرد.
شبکه »ســی بــی اس« هم نوشت: درپی 
ــران، آژیرهای خطر در  حمله موشکی ای
سراسر اسرائیل به صدا درآمد و صداهای 
بلند انفجار به گــوش رسید؛ مقام های 
امریکایی می گویند که ده هــا موشک از 

ایران به سمت اسرائیل شلیک شد.
روزنــامــه »واشنگتن پست« دیگر رسانه 
مطرح بین المللی دراین باره نوشت: ایران 
روز سه شنبه د ه ها موشک بالستیک را به 
سمت اسرائیل شلیک کرد. آژیر های خطر 
در سراسر اسرائیل شنیده شد و رگه های 
شعله آسمان را روشن کرد. به گفته منابع، 

چندین اصابت وجود داشته است.
»آسوشیتدپرس«  خبرگزاری  همچنین 
گزارش کرد: ایران ده ها موشک به سمت 
اسرائیل پرتاب کرد. همزمان با درخشش 
نارنجی موشک ها در آسمان اسرائیل و 
با به صدا درآمدن آژیرهای حمله هوایی 
به  نفر  میلیون ها  اسرائیل،  سراسر  در 

پناهگاه ها رفتند.

در ادامــه بازتاب های جهانی به عملیات 
وعده صادق ۲، وبگاه شبکه »اسکای نیوز« 
با اختصاص یک صفحه ویـــژه، آخرین 
تحولات را پوشش داد. این شبکه در این 
گــزارش ویژه نوشت: مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور ایــران، هشدار داده است 
که رگبار موشکی امشب »تنها گوشه ای از 
توانایی های ما« بود. پزشکیان در بیانیه ای 
این حمله موشکی را »پاسخی قاطع به 
ــم صهیونیستی« دانست  تــجــاوزات رژی
ــدام در دفــاع از منافع و  و گفت: ایــن اق

شهروندان ایرانی انجام شد.
شبکه »بی بی سی« نیز به طور ویژه درحال 
پوشش حمله موشکی ایران علیه رژیم 
صهیونیستی است. تارنمای این شبکه 
صفحه جداگانه ای را برای انعکاس تحولات 
خاورمیانه اختصاص داده و در بخشی به 
تشریح برد موشکی ایران پرداخته است که 
تا شعاع ۲ هزار کیلومتری ایران را پوشش 

می دهد.
روزنامه »فایننشال تایمز« هم در گزارشی 
نوشت: رگبار موشکی ایــران تأسیسات 
نظامی و اطلاعاتی اسرائیل را در نزدیکی 

تل آویو و سایر نقاط هدف قرار داد.
روزنــامــه انگلیسی گــاردیــن نیز از پایان 
صبوری و خویشتنداری ایران خبر داد. دان 
صباغ، سردبیر دفاعی و امنیتی گاردین، 
نوشت: »پرتاب این همه موشک بالستیک 
در چند دقیقه نشان دهنده تلاشی جدی 

 عملیات وعده صادق 2 با واکنش مقامات بین المللی و  انعکاس گسترده 
در رسانه های جهانی مواجه شد

شب قـــدرت نمایـــیقـــدرت نمایـــی ایران
غرب آسیا

برای  ــم صهیونیستی  رژی در حالی که 
جبران ضربات حیثیتی و امنیتی ناشی 
ــران،  بخش های  از حملات موشکی ای
مختلفی از ضاحیه را مورد حملات خود 
قرار داده که سرنوشت جنگ زمینی با 
حزب الله به شکل دیگری در حال رقم 
ــوازات ایــن وقایع،  ــوردن اســت. به م خ
همچنان  مقاومت  موشک های  آتــش 
سرزمین های اشغالی را منطبق بر راهبرد 

جنگی، فرا گرفته است.
روز گذشته رسانه های محلی لبنان اعلام 
کردند که چند نظامی صهیونیست در 
تهاجم زمینی به جنوب لبنان در کمین 
حــزب الله گیر کــرده و کشته شدند. در 
به شبکه  رابــطــه، منابع عبری  همین 

اسکای نیوز عربی امـــارات گفتند که 
با  درگیری  در  صهیونیست  نظامی   ۱۴
رزمندگان حزب الله به هلاکت رسیده اند. 
ــان داشتند  منابع عبری زبــان نیز اذع
که در درگیری با مبارزان حــزب الله در 
نزدیکی مرز لبنان، بیش از ۳۷ نظامی 
این  شدند.  زخمی  و  کشته  اسرائیلی 
منابع، حادثه درگیری با حزب الله و وارد 
شدن تلفات سنگین به این رژیم را بسیار 
سخت و دردناک خوانده اند. حزب الله 
نیز در بیانیه ای اعلام کرد: »در حالی که 
یک یگان ارتش رژیم صهیونیستی قصد 
داشتند یارون را از سمت الحرش دور 
بزنند، رزمندگان مقاومت اسلامی، آنها 
را با منفجر کردن بسته انفجاری غافلگیر 
کردند که به کشته و زخمی شدن تمام 

آنها منجر شد.«
علاوه بر آن، مقاومت لبنان اعلام کرد 
که تجمع نیروهای ارتش صهیونیستی 

با شلیک  العدیسه و مسکفعم  بین  را 
موشک هدف قرار دادند که موشک ها 
در  و  کردند  اصابت  آنها  به  مستقیماً 

نتیجه عده ای کشته و زخمی شدند.
تصاویری،  انتشار  با  العالم  همچنین 
عدم موفقیت رژیم اشغالگر اسرائیل 
و  زمینی  عملیات  ــام  ــج ان ــای  ــ ادع در 
امنیتی به لبنان را گزارش کرد و تصریح 
داشت که این گــزارش شبکه عملیات 
ویژه ای را که امروز )چهارشنبه( توسط 
مقاومت بخصوص در دو منطقه اشغالی 
کفرجلعاد و المطله انجام شده، مستند 
کــرده و ادعاهای دروغین اشغالگران 
مبنی بر عبور از ایــن دو شهرک نشین 
به عنوان گذر از خط مقدم و پیشروی 
به سمت منطقه »حمامص« واقــع در 
نزدیکی الخیام لبنان را برملا کرده است.
نــیــروهــای مــقــاومــت لبنان در ادامــه 
ــده  ــی »س ــوای حــمــلات خـــود پــایــگــاه ه

دوف« را در حومه تــل آویــو، با موشک 
ــادی۴« هدف قــرار داده که طی آن،  »ف
آژیرهای هشدار فعال نشدند. رسانه های 
صهیونیستی نیز گزارش دادند که آژیر 
خطر در شهرک های »کریات شمونه« و 
»بیت هیلل« در شمال فلسطین اشغالی 
لبنان  در پی حمله موشکی مقاومت 
به صدا درآمده است. مقاومت اسلامی 
لبنان اعــلام کرد که پایگاه توپخانه ای 
»بیت هلل« در نزدیکی مرز لبنان هدف 
حملات موشکی این گروه مقاومت قرار 

گرفته است.
اعــلام کرد  نیز شامگاه سه شنبه  یمن 
کــه بــا ۳ مــوشــک کـــروز بــه عمق رژیــم 
صهیونیستی حمله کرده است. مقاومت 
اسلامی عراق نیز روز گذشته از هدف 
قرار دادن سه مقر صهیونیستی با پهپاد 
در سه عملیات جداگانه در شمال اراضی 

اشغالی خبر دادند.

آتش توقف ناپذیر مقاومت
شمار زیادی از نظامیان رژیم صهیونیستی در عملیات زمینی علیه مقاومت لبنان کشته شدند

برای از بین بردن یا فرسودگی دفاع هوایی 
اسرائیل است، چرا که موشک های رهگیر 
پیچیده و گران قیمت هستند و موجودی 

آنها نامشخص است.«
نویسنده گاردین افزود: اما چرا ایران این 
ــر سپتامبر، مسعود  کــار را کــرد؟ در اواخ
پزشکیان، رئیس جمهورایران، تأکید کرد 
که این کشور »آرزو ندارد عامل بی ثباتی در 
منطقه باشد«. به نظر می رسد که تهران 
اطمینان دارد که با تهدید قریب الوقوع 
جنگ، قدرت بازدارندگی خود را از دست 

نمی دهد.

ــران  ای ویــنــتــور، سردبیر بخش  پاتریک 
گاردین نیز دراین باره معتقد است: انتقام 
خطرناک و بی سابقه ایران منعکس کننده 
اجماع در درون نخبگان ایرانی است. 
ایــران از صــدور دستور انتقام بــرای ترور 
هنیه که در ماه ژوئیه در تهران ترور شد، 
به دلیل تضمین های امریکا مبنی بر اینکه 
الوقوع  توافق آتش بس در غــزه قریب 
است و خویشتنداری از سوی ایران برای 
اطمینان از وقوع آن اساسی خواهد بود، 
خــودداری کرد اما چنین توافقی محقق 

نشد.

حزب الله ۳ تانک مرکاوا را منهدم 
کرد

حــزب الله از انهدام سه تانک مرکاوای 
ارتش رژیم صهیونیستی هنگام تلاش 
برای پیشروی به سمت جنوب لبنان خبر 
داد. رزمندگان حزب الله در نبرد مستقیم 
سه  صهیونیست،  متجاوز  نظامیان  با 
تانک مــرکــاوای آنها را هنگام پیشروی 
با موشک های  لبنان  به سمت جنوب 

هدفمند منهدم کردند.
حزب الله در بیانیه دیگری اعلام کرد: در 
راستای دفاع از مردم مقاوم فلسطین 
در نوار غزه و مقاومت شجاع آن و دفاع 

از لبنان و مردم آن و پاسخ به تجاوزات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهرها، 
رزمــنــدگــان  غیرنظامیان،  و  روســتــاهــا 
نظامیان  تجمع  اســلامــی،  مــقــاومــت 
صهیونیست بین شهرک های مسکفعام 
و کفرگلعادی را موشکباران کردند که 
طی آن تلفاتی به دشمن وارد شد. این در 
حالی است که شبکه المیادین گزارش 
داد، تلفات سنگین نظامیان صهیونیست 
ــزب الله در حالی  در برابر رزمندگان ح
ــژه  اســت کــه هــنــوز نــیــروهــای یــگــان وی
رضوان حزب الله در درگیری با متجاوزان 

مشارکت نکرده اند.
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